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Salon Klubitalo on aloittanut toimintansa itsenäisenä yksikkönä 1.1.2017 ja
Klubitaloa ylläpitää Salon Klubitalo ry (rek.no:215.459 ja merkitty patentti-
ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin 27.7.2015). Sitä ennen Salon
Klubitalo on toiminut 1.8.2008- 31.12.2016 välisenä aikana Salon
mielenterveysseuran kehittämishankkeena.

Salon Klubitalo on julkisia mielenterveyspalveluja täydentävä lähetteetön
matalan kynnyksen toiminta sekä lakisääteistä mielenterveystyötä
täydentävää, psykososiaalista kuntoutumista edistävää toimintaa. Klubitalo
tukee jäsentensä yhteiskunnallista osallisuutta koskevia toiveita ja
odotuksia. Toiminta on ennaltaehkäisevää kuntoutujien tarpeista lähtevää
yhteisöllistä toimintaa, painopiste nuorissa ja työikäisissä
mielenterveyskuntoutujissa. Tavoitteena on edistää kuntoutujien asemaa,
elämänlaadun parantaminen, psykiatrisen sairaalahoidon vähentäminen,
ehkäistä sosiaalista syrjäytymistä, tukea paluuta opintoihin ja työelämään.
Lisäksi Klubitalot ovat uranuurtajia kokemusasiantuntijuudessa.

Salon Klubitalo on aktiivisessa käytössä ja kävijämäärät ovat kasvaneet
vuosittain. Kuntoutujien käyntejä oli vuonna 2019 lähes 4218 ja eri kävijöitä
yhteensä 110. Kävijöiden laskennallinen keski-ikä oli 40 vuotta. 

Raha-automaattiyhdistys on rahoittanut klubitalotoimintaa alusta lähtien,
rahoituksen ehtoihin kuuluu kunnan osallistuminen toiminnan
kustannuksiin. Talousarvioon vuodelle 2021 on esitetty sama määräraha
kuin aiemminkin. Syyskuussa allekirjoitettu sopimus on liitteenä.

Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi Salon kaupungin ja Salon
Klubitalo ry:n välisen kumppanuussopimuksen ajalle 1.1.-31.12.2021.

Päätös:

Pöytäkirjaan merkitään, että jäsen Juha Mäkilä poistui kokouksesta
esteellisenä tämän asian käsittelyn ajaksi klo 18.10 - 18.15 (Klubitalon
hallituksen jäsen).

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.




